
37

50

92 50

令和２年７月

令和３年２月

令和３年３月

令和３年７月

令和３年９月

35

69

62

116

令和３年８月 54 101

令和２年度～令和５年度有馬水源PFOS及びPFOA検査結果

単位：ng/L(基準値：50ng/L以下)

測定月
原水 給水

渋川８号井 渋川９号井 渋川１２号井 渋川１３号井 第８分団

令和４年３月 49

令和４年２月 89

令和４年８月 39 68 66 34

令和４年７月 50

令和５年７月 33

令和５年２月 64

令和５年１０月 23

令和５年８月 21 35 25 24

21令和６年２月 32

24令和５年１１月 39



5月

7月

8月

11月

2月

3月

16

検査月

渋川８号井 渋川９号井 渋川１２号井 渋川１３号井 第８分団

25

給水

20 21 21

43 24

15 27

49 39

49 35

南部学校給食
共同調理場

古巻小学校 古巻中学校 第四保育所 半田こども園

令和６年度有馬水源PFOS及びPFOA検査結果

原水

23 32 34 40 5ng/L未満

単位：ng/L(基準値：50ng/L以下)

23 36 52 36 40


